
مزایده املاک مازاد شرکت توسعه دیدار ایرانیان مرحله اول - شماره 1404/1

متقاضیـان محتـرم می‌تواننـد جهت کسـب اطلاعات بیشـتر و خرید اسـناد مزایده از سـاعت 08:00 صبح روز دوشـنبه 1404/04/16 لغایـت پایان وقت اداری روز چهارشـنبه 
1404/04/25 )بـه اسـتثنای ایـام تعطیـل(، بـه شـرکت توسـعه دیـدار ایرانیان بـه آدرس: تهران، خیابـان ولی عصر)عج(، بالاتر از تقاطع شـهید بهشـتی، نبش کوچه دلبسـته، 
پالک 2145، طبقـه 6،  واحـد دبیرخانـه مراجعـه یـا برای اخذ اطلاعات بیشـتر و تکمیلی با شـماره 88552676- 021 داخلی 220 واحد املاک شـرکت تمـاس حاصل کنند.
آخریـن مهلـت جهـت تحویـل پـاکات بـه دبیرخانـه شـرکت توسـعه دیـدار ایرانیـان بـه نشـانی فـوق، تـا آخـر وقـت اداری، روز چهارشـنبه 1404/04/25 اسـت . بنابرایـن صرفـاً 
درخواسـت‌هایی کـه تـا تاریـخ مذکـور در دبیرخانـه شـرکت توسـعه دیـدار ایرانیـان ثبت یا از طریق پسـت واصل شـده باشـد قابل بررسـی خواهد بود. گشـایش پاکت‌هـای حاوی 

پیشـنهاد شـرکت در مزایـده و خریـد، روز شـنبه 1404/04/28  سـاعت 10 صبـح انجـام خواهد شـد.     

نکات قابل توجه و توضیحات:
1- شـرکت توسـعه دیـدار ایرانیـان نسـبت بـه رد یـا قبـول کلیه پیشـنهادات متقاضیان و در تمـام مراحل، هم‌چنین در تجدید جلسـه یـا انصـراف از مزایده بدون ذکـر دلیل مختار 
اسـت و شـرکت در مزایـده و ارائـه پیشـنهاد از سـوی متقاضیـان و پیشـنهاددهندگان به منزله قبول کلیه مقررات و شـرایط شـرکت توسـعه دیـدار ایرانیان و عدم امـکان اعتراض و 

طـرح هرگونـه دعوی در خصـوص برگـزاری این مزایـده خواهد بود.
2- اولویـت بررسـی بـا پیشـنهادات خریـد کل سـاختمان )تمـام 53 واحـد بـه صـورت یکجا( اسـت، در صورت عـدم وجود یـا عدم احراز شـرایط پذیـرش برای پیشـنهادات کلی، 
پیشـنهادات خریـد واحدهـا بـه صـورت جداگانه مـورد ارزیابی قرار خواهند گرفت، ملاک بررسـی و ارزیابی بابت پیشـنهادات کلـی و جداگانه، با بالاترین پیشـنهاد و نباید از مبلغ 

پایه پایین تر باشـند.
 3- پیشـنهادهای مخـدوش، مبهـم، مشـروط، ناقـص، فاقـد تضمیـن یـا دارای تضمین کمتر از میـزان مقرر، مردود و فاقـد اعتبار و باطل بـوده و به آنها ترتیب اثر داده نمی‌شـود 

و از مزایـده حـذف شـده و در هـر صـورت پیشـنهاددهندگان در این خصوص امـکان اعتراض و طرح هرگونه دعوی را از خود سـلب و سـاقط می‌کنند.                                                          
4- رعایت کلیه موارد مندرج دراسناد مزایده از سوی متقاضیان الزامی است.  

5- متقاضیـان بایـد جهـت خریـد پاکت‌هـا و اسـناد مزایـده مبلـغ 1,000,000ریال به شـماره حسـاب 0100001480008 شـرکت توسـعه دیـدار ایرانیان نـزد بانـک دی واریز و 
رسـید مربوطـه را هنـگام تحویـل پاکت‌ها بـه دبیرخانه ارائـه کنند.

شـماره  شـبای  حسـاب  بـه  نقـد  صـورت  بـه  بایـد  متقاضیـان  کـه  اسـت  پیوسـت  جـدول  در  اعلامـی  مبلـغ   %5 معـادل  مزایـده  در  شـرکت  تضمیـن  مبلـغ   -6
IR790660000000100001480008  شـرکت توسـعه دیـدار ایرانیـان نـزد بانـک دی یـا در قالـب ضمانـت نامـه بانکـی معتبر به نام شـرکت توسـعه دیـدار ایرانیـان به عنوان 

ذی‌نفـع بـا اعتبـار 3 ماهـه ارائـه گـردد.
 7- متقاضیــان، رســید فیــش نقــدی واریــزی یــا ضمانــت نامــه بانکــی معتبــر بــه نــام شــرکت توســعه دیــدار ایرانیــان بــه عنــوان ذی‌نفــع ضمانت‌نامــه بابــت تضمیــن شــرکت در 
مزایــده را در پاکــت )الــف( قــرار داده و آن را کامــا بســته )امضــا و چســب پهــن روی امضــا بــرای اشــخاص حقیقــی و لاک و مهــر اشــخاص حقوقــی( و ســپس تمامــی صفحــات 
اســناد مزایــده دریافتــی از مزایــده گــزار مــن جملــه؛ ایــن آگهــی، فــرم تقاضــای شــرکت در مزایــده و فــرم تعهــد نامــه شــرکت در مزایــده را حســب مــورد تکمیــل، امضــا، مهــر 
)اشــخاص حقوقــی(، امضــا و اثــر انگشــت )اشــخاص حقیقــی( نمــوده و در پاکــت )ب(  قــرار داده و آن را کامــاً بســته و قبــل از پایــان مهلــت اعلامــی بــه دبیرخانــه شــرکت 
توســعه دیــدار ایرانیــان در برابــر اخــذ رســید تحویــل فرماینــد. روی پاکت‌هــای ارســالی متــن »درخواســت شــرکت در مزایــده امــاک مــازاد شــرکت توســعه دیــدار ایرانیــان مرحلــه 

اول شــماره 1404/1« قیــد شــود.                                                                 

8- مساحت عرصه و اعیان مندرج در فهرست ذیل بر اساس متر مربع و قیمت پایه به ریال است. 
9- به‌دلیل کثرت املاک و متقاضیان و ازدحام احتمالی، امکان حضور پیشنهاد دهندگان محترم )متقاضیان( در زمان بازگشایی پاکت‌ها وجود ندارد. 

10- بازدید از ملک موردِ تقاضا و مطالعه سـوابق آن توسـط متقاضی محترم الزامی اسـت؛ بدیهی اسـت مسـئولیت عدم بازدید و مطالعه کلیه اطلاعات و مشـخصات و سـوابق 
ملک بـر عهده متقاضـی خواهد بود. 

11- املاک با وضع موجود و با تنظیم وکالت‌نامه رسمی به برنده مزایده واگذار خواهد شد.
12- در صورت تغییر در برنامه زمانی، اطلاع‌رسانی لازم از طریق سایت بانک دی  به آدرس  صورت خواهد گرفت.

13- چنانچـه پـس از گشـایش پاکت‌هـا متقاضیـان  و اعالم برنـدگان مزایـده، بـه هـر دلیـل شـخص برنـده )اعـم از حقیقـی و حقوقی( اعالم انصراف یـا از پرداخـت 50% پیش 
پرداخـت قبـل از تنظیـم مبایعه‌نامـه ظـرف مهلـت مقـرر یا از انعقـاد قـرارداد مبایعه‌نامـه امتنـاع ورزد )ده روز از تاریخ ابالغ(، تضمین متقاضی )برنـده اول مزایده( به نفع شـرکت 
توسـعه دیـدار ایرانیـان ضبـط شـده و هیچ‌گونـه ایـراد، اعتـراض و ادعایـی از طـرف آنان پذیرفته نمی‌شـود و شـخص مذکـور حق و امـکان هرگونه اعتـراض و طرح دعـوی به هر 

عنـوان در خصـوص برگـزاری ایـن مزایـده را از خود سـلب و سـاقط می‌کند. 
 14- مبنای تعیین برنده مزایده بالاترین قیمت پیشنهادی با رعایت شرایط و ضوابط شرکت توسعه دیدار ایرانیان خواهد بود.)بند 1 این آگهی کماکان معتبر است( 

 15- شـرایط مزایـده بـه صـورت صددرصـد نقـدی اسـت )50% پیـش از انعقـاد مبایعه نامـه و 50% دو مـاه بعد از انعقـاد مبایعه‌نامـه و همزمان با اعطـای وکالت بلاعـزل به برنده 
مزایـده و تحویل ملک(

15-1: به برنده مزایده خرید ملک به صورت یکجا جهت تسویه 50% الباقی ثمن معامله 4 ماه فرصت اعطا خواهد شد.
16- اعالم و درج شـماره حسـاب پیشـنهاددهندگان و متقاضیـان خریـد ملـک، بـه منظور امکان برگشـت وجه )تضمین شـرکت در مزایده به حسـاب آن دسـته از متقاضیان که 

در مزایـده برنـده نشـده‌اند( در مفـاد فرم تقاضای شـرکت در مزایده الزامی اسـت.
17- متقاضیـان شـرکت در مزایـده نبایـد ممنوع‌المعامله و در لیسـت سـیاه باشـند. شـرکت توسـعه دیدار ایرانیـان اختیـار دارد در صورت برنده‌شـدن شـخص ممنوع‌المعامله در 
مزایـده بنـا بـه احـراز شـرکت توسـعه دیـدار ایرانیـان در هر مرحله از فرآیند مزایده، ]حسـب مورد[ نسـبت به رد پیشـنهاد، فسـخ یا بلااثـر نمودن معامله یـا بطلان آن اقدام و رأسـاً 
نسـبت بـه ضبـط تضمیـن شـرکت در مزایـده یـا ضبط مبالغ پرداختی شـخص مذکور نزد شـرکت توسـعه دیـدار ایرانیان و علاوه بر آن نسـبت به مطالبه سـایر خسـارات نیـز اقدام 

کند.
18- مدت زمان اتخاذ تصمیم شرکت توسعه دیدار ایرانیان مبنی‌بر اعلام برنده نهایی مزایده حداکثر 30 روز کاری از تاریخ برگزاری مزایده )گشایش پاکات( خواهد بود.

19- واگـذاری امالک مـوردِ مزایـده بـه متقاضیـان خریـد بـه نحو مشـاع امکان‌پذیر نیسـت و شـرایط واگذاری املاک بـه صورت متقاضـی واحد و برنـده مزایده ملـک صرفاً یک 
شـخص حقیقی یـا حقوقی خواهـد بود.  

20- سـپرده، تضامین شـرکت در مزایده نفرات اول و دوم تا مرحله عقد قرارداد با برنده به ترتیب اولویت توسـط شـرکت توسـعه دیدار ایرانیان برگشـت نخواهد شـد و در صورت 
امتنـاع هـر یـک از نفـرات فـوق برای انجام معامله با ترتیب ذکر شـده، تضامین آن‌ها به نفع شـرکت توسـعه دیـدار ایرانیان ضبط شـده و متقاضیان حق و امـکان هرگونه اعتراض 

و طـرح دعـوی در این خصوص را از خود سـلب و سـاقط می‌کنند.
21- کلیـه مـوارد پیش‌بینـی نشـده در آگهـی و هرگونـه مغایـرت در اسـناد مزایده توسـط شـرکت توسـعه دیـدار ایرانیان تعیین تکلیف شـده و نظر شـرکت برای کلیـه متقاضیان و 

پیشـنهاددهندگان لازم‌الاتبـاع و غیر قابل اعتراض اسـت.  

ف
نشانیردی

پلاک ثبتی
قطعه تفکیکی

مساحت 
عرصه 

)مترمربع(

مساحت 
اعیان  

)مترمربع(
نوع کاربرینوع ملک

ان
رتم

 آپا
ت

جه

قه
طب

گ
کین

پار

توضیحاتوضعیت ملکشرایط واگذاریمبلغ پایه مزایده)ریال(آسانسورانباری
فرعیاصلی

شمال مسکونیآپارتمان77قدرالسهم85190631تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی1
ملک در وضع موجود واگذار می گرددتخلیهنقدی60,559,121,700داردندارددارد1غربی

شمال مسکونیآپارتمان59/17قدرالسهم85190642تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی2
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی46,509,554,859دارددارددارد1شرقی

جنوب مسکونیآپارتمان88/8قدرالسهم85190653تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی3
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی71,128,977,600داردندارددارد1شرقی

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی62,785,425,867داردندارددارد1جنوبیمسکونیآپارتمان83/87قدرالسهم85190664تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی4

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی49,692,340,158داردندارددارد1جنوبیمسکونیآپارتمان66/38قدرالسهم85190675تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی5

جنوب مسکونیآپارتمان72/29قدرالسهم85190686تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی6
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی60,069,469,477داردندارددارد1غربی

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی44,272,446,474داردندارددارد1غربیمسکونیآپارتمان59/14قدرالسهم85190697تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی7

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی34,321,186,143داردداردندارد1غربیمسکونیآپارتمان48/03قدرالسهم85190708تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی8

شمال مسکونیآپارتمان77قدرالسهم85190719تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی9
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی65,621,163,300دارددارددارد 2غربی

شمال مسکونیآپارتمان59/17قدرالسهم851907210تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی10
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی47,531,408,925دارددارددارد2شرقی

جنوب مسکونیآپارتمان88/8قدرالسهم851907311تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی11
ملک در وضع موجود واگذار می گرددتخلیهنقدی80,188,753,200دارددارددارد2شرقی

ملک در وضع موجود واگذار می گرددتخلیهنقدی70,782,237,466دارددارددارد2جنوبیمسکونیآپارتمان83/87قدرالسهم851907412تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی12

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی54,922,738,982دارددارددارد2جنوبیمسکونیآپارتمان66/38قدرالسهم851907513تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی13

جنوب مسکونیآپارتمان72/29قدرالسهم851907614تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی14
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی66,392,082,999دارددارددارد2غربی

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی48,932,370,946دارددارددارد2غربیمسکونیآپارتمان59/14قدرالسهم851907715تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی15

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی36,127,618,458داردداردندارد2غربیمسکونیآپارتمان48/03قدرالسهم851907816تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی16

شمال مسکونیآپارتمان77قدرالسهم851907917تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی17
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی66,258,038,000دارددارددارد3غربی

شمال مسکونیآپارتمان59/17قدرالسهم851908018تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی18
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی50,915,429,980دارددارددارد3شرقی

جنوب مسکونیآپارتمان88/8قدرالسهم851908119تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی19
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی81,761,268,000دارددارددارد3شرقی

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی72,169,631,780دارددارددارد3جنوبیمسکونیآپارتمان83/87قدرالسهم851908220تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی20

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی57,119,591,720دارددارددارد3جنوبیمسکونیآپارتمان66/38قدرالسهم851908321تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی21

جنوب مسکونیآپارتمان72/29قدرالسهم851908422تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی22
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی69,048,292,301دارددارددارد3غربی

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی49,407,602,244دارددارددارد3غربیمسکونیآپارتمان59/14قدرالسهم851908523تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی23

شرکت توسعه دیدار ایرانیان درنظر دارد املاک مازاد مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی و به صورت صددرصد نقدی واگذار نماید.



ف
نشانیردی

پلاک ثبتی

قطعه تفکیکی
مساحت 

عرصه 
)مترمربع(

مساحت 
اعیان  

)مترمربع(
نوع کاربرینوع ملک

ان
رتم

 آپا
ت

جه

قه
طب

گ
کین

پار

توضیحاتوضعیت ملکشرایط واگذاریمبلغ پایه مزایده)ریال(آسانسورانباری

فرعیاصلی

شمال مسکونیآپارتمان77قدرالسهم851908725تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی25
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی67,532,611,300دارددارددارد4غربی

شمال مسکونیآپارتمان59/17قدرالسهم851908826تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی26
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی50,383,610,020دارددارددارد4شرقی

جنوب مسکونیآپارتمان88/8قدرالسهم851908927تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی27
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی83,333,782,800دارددارددارد4شرقی

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی73,557,923,503دارددارددارد4جنوبیمسکونیآپارتمان83/87قدرالسهم851909028تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی28

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی58,218,373,222دارددارددارد4جنوبیمسکونیآپارتمان66/38قدرالسهم851909129تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی29

جنوب مسکونیآپارتمان72/29قدرالسهم851909230تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی30
ملک در وضع موجود واگذار می گرددتخلیهنقدی71,783,398,909دارددارددارد4غربی

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی50,358,064,840دارددارددارد4غربیمسکونیآپارتمان59/14قدرالسهم851909331تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی31

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی37,179,614,745داردداردندارد4غربیمسکونیآپارتمان48/03قدرالسهم851909432تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی32

شمال مسکونیآپارتمان77قدرالسهم851909533تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی33
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی70,871,054,100دارددارددارد5غربی

شمال مسکونیآپارتمان59/17قدرالسهم851909634تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی34
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی51,333,921,639دارددارددارد5شرقی

جنوب مسکونیآپارتمان88/8قدرالسهم851909735تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی35
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی82,433,031,120دارددارددارد5شرقی

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی74,945,317,817دارددارددارد5جنوبیمسکونیآپارتمان83/87قدرالسهم851909836تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی36

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی59,316,444,458دارددارددارد5جنوبیمسکونیآپارتمان66/38قدرالسهم851909937تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی37

جنوب مسکونیآپارتمان72/29قدرالسهم851910038تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی38
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی71,703,728,100دارددارددارد5غربی

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی52,846,859,374دارددارددارد5غربیمسکونیآپارتمان59/14قدرالسهم851910139تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی39

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی39,017,396,241داردداردندارد5غربیمسکونیآپارتمان48/03قدرالسهم851910240تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی40

شمال مسکونیآپارتمان76/99قدرالسهم851910341تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی41
ملک در وضع موجود واگذار می گرددتخلیهنقدی71,473,104,473دارددارددارد6غربی

شمال مسکونیآپارتمان59/08قدرالسهم851910442تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی42
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی47,459,111,700داردداردندارد6شرقی

جنوب مسکونیآپارتمان88/95قدرالسهم851910543تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی43
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی84,100,810,695دارددارددارد6شرقی

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی76,333,609,540دارددارددارد6جنوبیمسکونیآپارتمان83/87قدرالسهم851910644تهران،خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی44

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی60,415,225,960دارددارددارد6جنوبیمسکونیآپارتمان66/38قدرالسهم851910745تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی45

جنوب مسکونیآپارتمان72/29قدرالسهم851910846تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی46
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی70,904,699,501دارددارددارد6غربی

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی36,622,560,975داردداردندارد6غربیمسکونیآپارتمان45/59قدرالسهم851910947تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی47

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی40,377,066,320داردداردندارد6غربیمسکونیآپارتمان48/8قدرالسهم851911048تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی48

شمال مسکونیآپارتمان95/42قدرالسهم851911149تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی49
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی85,266,271,922دارددارددارد7غربی

شمال مسکونیآپارتمان108/29قدرالسهم851911250تهران،خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی50
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی96,766,763,639دارددارددارد7شرقی

جنوب مسکونیآپارتمان159/56قدرالسهم851911351تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی51
ملک در وضع موجود واگذار می گرددتخلیهنقدی143,887,155,176داردندارددارد7شرقی

جنوب مسکونیآپارتمان137/15قدرالسهم851911452تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی52
ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی125,785,723,570داردندارددارد7غربی

ملک در وضع موجود واگذار می گرددمستاجرنقدی40,302,416,700داردداردندارد7غربیمسکونیآپارتمان15/1قدرالسهم851911553تهران، خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی53

تهران،خیابان فرجام، بلوار اردیبهشت، نبش خیابان 188 غربی 54
مستاجرنقدی2,989,152,801,461دارددارددارد7شمالیمسکونیساختمان851614818355603/11)53 واحد مسکونی به صورت یکجا(

 مساحت مفید بنا تقریبا 3866 مترمربع در 7 طبقه 
و 53 واحد مسکونی، 44 واحد پارگینک و 45 باب 

انباری، ملک در وضع موجود واگذار می شود. 

مزایده املاک مازاد شرکت توسعه دیدار ایرانیان مرحله اول - شماره 1404/1


